

BALLONTEAM S.M.B.A.

Årsrapport

15. marts 2011 - 14. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2012

Helle Pia Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALLONTEAM S.M.B.A.
Smedevej 24
4180 Sorø
Telefonnummer: 50596303
e-mailadresse: hp@businessstime.dk
CVR-nr: 33595956
Regnskabsår: 15/03/2011 - 14/03/2012

Bankforbindelse Nordea
Storgade 22
4180 sorø

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive webshop handel.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør 13.020 hvilket er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 84.869

og en egenkapital på 62.208

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatfordelingen

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse for 15. marts 2011 - 14. marts 2012

2011-2012
Note kr.

Bruttoresultat 195.410
Administration -179.458

Resultat før finansielle poster 15.952

Andre finansielle indtægter 0
Andre finansielle omkostninger -2.932
Årets resultat 13.020

Resultat disponering

Overført fra tidligere år 0
Årets resultat 13.020
Skat af årets resultat -3.645
Årets resultat 9.375

Balance pr. 14. marts 2012

Aktiver 2011-2012

Tilgodehavender 23.879
Varelager 650.378
Andre tilgodehavender 54.206
Tilgodehavender 728.463
84.868

Likvide beholdninger -643.595

Aktiver 84.869

Balance pr. 14. marts 2012

Passiver 2011-2012

kr.

Selskabskapital -2.000
Overført resultat -9.375
Mellemregning direktionen -50.833
Forslag til udbytte 0
Egenkapital ultimo -62.208

Selskabsskat -3.645

kreditorer -26.315
Kortfristede gæld 7.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt -19.016

Gældsforpligtelser -19.016

Passiver -84.869

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualaktiver og - forpligtelser

Resultatopgørelse 15. mar 2011 - 14. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		669.537	
Produktionsomkostninger		-474.127	
Bruttoresultat		195.410	
Administrationsomkostninger		-179.458	
Resultat af ordinær primær drift		15.952	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.932	
Ordinært resultat før skat		13.020	
Ekstraordinært resultat før skat		13.020	
Skat af årets resultat		-3.645	
Årets resultat		9.375	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		9.375	
I alt		9.375	

Balance 14. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		650.378	
Varebeholdninger i alt		650.378	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.879	
Andre tilgodehavender		54.206	
Tilgodehavender i alt		78.085	
Likvide beholdninger		-643.595	
Omsætningsaktiver i alt		84.868	
AKTIVER I ALT		84.868	

Balance 14. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		2.000	
Overført resultat		9.375	
Egenkapital i alt		11.375	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.147	
Skyldig selskabsskat		3.645	
Anden gæld		-7.299	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.493	
Gældsforpligtelser i alt		73.493	
PASSIVER I ALT		84.868	

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Noter

2011-2012

1 Selskabsskat

Overført til tilgodehavender 0

Betalt ordinær acontoskat 0

Selskabsskat i alt 3.645

2 Pantsætninger og sikkerhedstillelser:

Ingen.

3 Eventualaktiver og - forpligtelser

Eventualaktiver: ingen.

Eventualforpligtelser: ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. nov 2012.